お客さま各位                          令和 7年 8月

株式会社 清 水 銀 行

外国為替手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび当行では、下記の通り外国為替手数料を改定させていただくことと致しました。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

■改定日：令和７年１０月１日（水）より

■改定内容

（手数料）

手数料項目 現行 改定後

米ドルキャッシュ両替時の為替鞘(＠1米ドル） 6円 10円

米ドルキャッシュによる外貨預金入出金（＠1米ドル） 6円 10円

輸出書類取立手数料 10,000円 30,000円

輸出為替郵送料
1,660円

～3,000円
実費

（両替取扱通貨）

両替項目 現行 改定後

売渡 米ドルのみ 米ドルのみ

買取
米ドル、ユーロ、カナダドル、

オーストラリアドル
米ドルのみ

※ＴＣ（旅行小切手）の買取は、現行通り、米ドル、日本円を対象とします。

以 上